
 

 
 
 

c/ Marqués de Santillana 4, Bajo    47010Valladolid         
  Tf: 983 251 090-625513085                                           

 www.rondilla.org 
  c.e.  asociacionvecinal@rondilla.org 

   Asociacion Vecinal Rondilla @avrondilla 

 
 

AL PLENO MUNICIPAL 
 
 

Enmienda nº 4  al Presupuesto General del Ayuntamiento de Valladolid 
que presenta la ASOCIACIÓN VECINAL RONDILLA y somete a la aprobación del 
Pleno Municipal, y cuyo detalle es el siguiente: 
 

 
(En Euros) 

 
PTO. 

 
PARTIDA GASTO 

 
DESCRIPCIÓN 

 
IMPORTE 

 
IMPORTE DE LA 

 
AYTO PROGRAMA 

 
CONCEPTO/ 
SUBCONCE

P 

 PROYECT
O 

ENMIENDA 
+                       __ 

 
2017 

 
1721 

 
 
 
 
 
 

4321 
 
 
 
 

 
 

227.06 
 
 
 
 
 

449.02 
 
 
 
 

 
Protección Medio Ambiente 
Estudios y trabajos técnicos 

 Medidas protección calidad 
aire en el barrio de la Rondilla. 

       
 

 
Transferencia a la Sociedad Mixta de 
Turismo 
 
 
 
 
 

 
 

73.941 
 
 
 
 
 

1.999.000 
 
 
 
 

 
 
5.000 
 
 
 
 
 

- 5.000 
 
 

 

TOTALES   

 
 
 

 
 
 
 

Valladolid,  diciembre de 2017 
LA PRESIDENTA DE LA ASOCIACIÓN 

 



 
 
 


