

c/ Marqués de Santillana 4, Bajo 47010Valladolid Tf: 983 251 090-625513085 www.rondilla.org c.e. asociacionvecinal@rondilla.org

## AL PLENO MUNICIPAL

Enmienda nº 4 al Presupuesto General del Ayuntamiento de Valladolid que presenta la ASOCIACIÓN VECINAL RONDILLA y somete a la aprobación del Pleno Municipal, y cuyo detalle es el siguiente:

(En Euros)

РТО.	PARTIDA GASTO		DESCRIPCIÓN		IMPORTE PROYECT	IMPORTE DE LA ENMIENDA		
AYTO	PROGRAMA	CONCEPTO/ SUBCONCE P				0	+	_
2017	1721	227.06				73.941	5.000	
	4321	449.02	Transferencia a Turismo	la Sociedad	Mixta de	1.999.000	-	5.000
				TOTA	LES			



